
Lucerna

Lístek

Díky milá za myšlenky, za ty plusy a mínusy
Svět úkladů a protikladů a lovů na podstatu
Díky milá za myšlenky, já jinam než chtěl směrník
jinam než stahuje kompromisy magnetismus na poradu

refrén:
Lovecký nůž, lovecká košile, sedlo a kůň, mokasíny
Klukovský svět válek a bratrství, černá a bílá
A nic víc a nic míň, lucerna ve tmě
Svět hlubokých údolí, kde stíny se tvoří
Mapu číst a říct: tam je ten svět
Tam zkusit hledat lepší vztahy jasné světlo
A nic víc a nic míň, lucerna ve tmě
A nic víc a nic míň, lucerna ve tmě

Tak díky, milá, já odcházím, za ty plusy a mínusy
Svět luceren po tmách ohněm projít pro podstatu
Hořet jak louč pro věc která stojí za to jít
Tak díky milá myšlenko já k tobě jdu pro odvahu

refrén:
Lovecký nůž, lovecká košile, sedlo a kůň, mokasíny ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

